
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

Τµήµα Γ΄ Προσωπικού 

  

 

 

 

Ερµούπολη, 29/06/2022 

 

Αρ. Πρωτ.: Φ.11.2/5823 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Ε. Συµεωνίδης 

Τηλέφωνο: 2281084628 

Email: pysde@dide.kyk.sch.gr    

Ιστοσελίδα: http://dide.kyk.sch.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση απόφαση τοποθέτησης εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις – ∆ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ – ΠΕ04.04» 

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν 

2. Την υπ΄ αριθµ. 40023/Υ1/09-03-2018 (Φ.Ε.Κ. 867/Β΄/12-03-2018) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ., 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (Α∆Α: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση 

Υ.ΠΑΙ.Θ. 

4. Την υπ’ αριθµ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/Β΄/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 62 του Ν.4589/2019 (Φ.Ε.Κ. 13/Α΄/29-01-2019) 

όπως τροποποιήθηκαν µε τις διατάξεις του άρθρου 42 του Ν.4722/2020 (Φ.Ε.Κ. 

177/Α΄/15-09-2020) 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.∆. 1/2003 (Φ.Ε.Κ. 1/Α΄/03-01-2003) 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.∆. 50/1996 (Φ.Ε.Κ. 45/Α΄/08-03-1996)  

8. Την υπ’ αριθµ. Φ.11.2/5315/16-06-2022 (Α.∆.Α. 9ΛΞ846ΜΤΛΗ-0Γ) απόφαση ∆.∆.Ε. 

Κυκλάδων 

9. Την υπ’ αριθµ. 09/28-06-2022 Πράξη Π.Υ.Σ.∆.Ε. Κυκλάδων, κατά την οποία 

διαπιστώθηκε λανθασµένη µοριοδότηση χρόνου συνολικής υπηρεσίας και µονάδων 

συνθηκών διαβίωσης για 2 νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ04.04 (∆ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ)  

Αποφασίζουµε 

 

την τροποποίηση της ανωτέρω (8΄ σχετ.) απόφασης τοποθέτησης ως προς την τοποθέτηση των 

παρακάτω εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις από 01/07/2022, ως εξής: 

 

ΝΕΟ∆ΙΟΡΙΣΤΟΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΙ (Φ.Ε.Κ.: 1818/Γ΄/10-08-2021) 

Α.Μ. Επώνυµο Όνοµα ΚΛΑ∆ΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

712535 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΕ04.04 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΕΑΣ 39,65 

712778 ΤΣΙΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ04.04 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 45,20 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜΚΚ46ΜΤΛΗ-ΥΩ8



Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

 

 

                                                             ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Σχολικές µονάδες 

2. Εκπαιδευτικούς (µέσω σχολικών µονάδων) 

3. Π.Μ.Υ. 

ΑΔΑ: ΨΜΚΚ46ΜΤΛΗ-ΥΩ8


		2022-06-29T10:10:54+0300
	Athens




